
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) in 71. člena Poslovnika občinskega 
sveta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10), 53.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt) 
(Ur. l. RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - 
ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 - skl. US, 76/14 - odl. US, 14/15 – ZUUJFO), je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 10. redni seji dne 17. 12. 2015 sprejel naslednji 
 
 

O D L O K 
o spremembi Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Semič 

 
 

1. člen 
V 67. členu Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Semič (Ur. l. RS, št. 60/13) se črta druga 
alineja (1.2) točke, ki se glasi: 

»nestanovanjski gozdarski objekti (gozdarske in lovske koče, zavetišča, čebelnjaki),«.  

2. člen 

Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
Številka: 3500-02/2015-5 
Datum: 17. 12. 2015 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


